
Echelles Coulisse à main ISOLANTE 2 PLANS 04322 4xx 

SAV _ 04322 4xx _ Ind_02 du 18/03/2019 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Référence 

Produit 
A B C D E 

Référence Désignation Référence Désignation Référenc

e 

Désignation Référence Désignation Référence Désignation 

04322 408 
04322 410 
04322 412 

09032 107 
09032 207 
09032 304 

Embase lg 800 
Embase lg 900 

Embase lg 1000  
09007 460 

Paire Sabot 
Pour Embase 

09007 
012 

Sabot entrant 
Noir 

09014 001 
Roue 

Ø100mm 
09022 004 

Berceau 
d’appui FDV 

en option 
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